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Torba do zestawu PSP R-1 PSP R-2
94 L

Cena 1 360,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Profesjonalna torba do zestawu PSP R1/R2 o pojemności 94L
MATERIAŁY:

Torbę tę charakteryzuje najwyższa jakość materiałów i nowoczesne rozwiązania. Podstawowym materiałem torby ratowniczej
do PSP R-1 i R-2 jest oryginalna włoska czerwona i czarna CORDURA firmy DuPont. Jest to materiał o bardzo dużej
odporności na przetarcia i na działanie warunków atmosferycznych. Jest niezwykle odporna na uszkodzenia mechaniczne, a
specjalny splot uniemożliwia powiększanie się ewentualnego rozdarcia. Dzięki swej wewnętrznej strukturze jest to
materiał bardzo lekki. Zewnętrzna strona tkaniny powleczona jest warstwą teflonu.

OSPRZĘT:

Wszystkie zamki błyskawiczne użyte w torbie to suwaki firmy YKK.
Każda ściana torby zabezpieczona jest grubą pianką.
Wszystkie klamry, regulatory i inne elementy z tworzywa to produkty firm ITW Nexus i YKK - światowych liderów w
produkcji osprzętu tego typu dla wojska i najlepszych producentów sprzętu outdoorowego.
Taśmy użyte z których zrobiony jest pas nośny to produkt polskiej firmy MILA
Pas nośny wyposażony został w gumowy naramiennik z amortyzacją. Dzięki czemu nawet max. obciążoną torbę
możesz nosić przez długi czas.
Torba ma dno zabezpieczone 11 stopkami typu "jeżyki" z tworzywa. Dno jest usztywnione płytą PP.

FUNKCJONALNOŚĆ:

Torba do PSP R-1 i R-2 wykonana zgodnie z zaleceniami koordynatora PSP ds. ratownictwa medycznego.
Torba posiada 1 komorę  o pojemności 53 litrów. O wymiarach dł/szer/wys: 63x23x37cm
Torba posiada 21 kieszeni (4 zewnętrzne + 17 wewnętrzne w tym 16 z siatki)
Torba posiada opiankowany przedział na butlę tlenową z dostępem z głównej komory i z kieszeni bocznej gdzie
znajduje się otwór na butlę dzięki któremu można błyskawicznie ją wyjąć.
W kieszeni na froncie torby znajduję się odpinana wkładka z 12 dużymi kieszeniami zamykanymi na rzep.
W bocznej kieszeni znajdują się profilowane, grube szelki (wykonane w technologii Air mesh z oddychającego
materiału) z pasem piersiowym pozwalające wygodnie nosić torbę jak plecak.
Torba wyposażona jest w szytą wygodną rączkę do trzymania w dłoni.
Oznaczenia: haftowany znak pierwszej pomocy i PSP R1/R2

 

CECHY:
Wysokość: 26 cm
Szerokość: 31 cm
Długość: 82 cm
Pojemność: 94 litry
Przeznaczenie: dla ratowników
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Materiał: CORDURA i Nylon 400D
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